
KUPNÍ SMLOUVA  
SEI/VOP-TN/01/2013 

 

 

1. Smluvní strany 

 

Prodávající:  SEIMEX, a.s. 

  Rybníčky 812/43 

   741 01 Nový Jičín, Česká republika 

   zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl B, vložka 2143 

zastoupený:  Ing. Jan Střalka, předseda představenstva 

   vyřizuje:  Ing. Jan Střalka, předseda představenstva 

 IČO: 25839080 DIČ: CZ25839080 

 

Kupující:  Vojenský opravárenský podnik Trenčín, a.s. 

Kasárenská 8 

911 05 Trenčín  

Slovenská republika 

zastoupený:   Ing. František Vlkovič, generální ředitel  

a předseda představenstva 

   IČO: 36 350 583 DIČ: 2022107890 IČ DPH: SK2022107890 

 

 

2. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této rámcové smlouvy jsou dodávky náhradních dílů (ND) potřebných pro 

opravy tankové a speciální automobilní techniky T-72, T-55A, MT-55A, BVP-1 a BVP-2, 

OT-90, BRDM-2, BZ T-813, MAZ-543 a AM-50 včetně jejich motorů jejichž orientační 

sortiment je uveden v příloze této KS.  

Předmětem smlouvy nejsou dodávky techniky jako celku. 

Plnění předmětu smlouvy bude realizováno dílčími dodávkami na základě poptávkového a 

nabídkového řízení formou elektronické aukce. Specifikace, množství a cena položek 

jednotlivých dodávek bude vždy stanovena číslovanými doplňky této kupní smlouvy. 

Součástí nebo přílohou každé objednávky musí být doklad o konečném užití jednotlivých 

položek, který musí obsahovat: 

a / název členského státu, na jehož území je místo dodání voj.materiálu 

b/ název orgánu, který jej vydal 

c/ obch.firmu nebo název a adresu žadatele 

d/ přesný popis voj.materiálu, zejména množství, charakteristiku a hodnotu 

e/ datum vydání 

f/ antireexportní doložku 

 

 

3. Cena a platební podmínky 

 

Cena dodávek ND tankové a automobilní techniky podle bodu 2. Předmětu smlouvy činí 

maximálně 15,000.000,- Kč /patnáctmiliónůkorunčeských/ bez DPH za podmínek EXW 

Nový Jičín nebo DDU Trenčín dle Incoterms 2000 podle vzájemné dohody před každou 

jednotlivou dodávkou. 

Účastníci se dohodli na povinnosti kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu po 

vystavení faktury vždy do 30 dnů po dodání zboží. Faktura se považuje za zaplacenou 



    

  2 

připsáním celé fakturované částky na účet prodávajícího. Bankovní poplatky na straně 

kupujícího hradí kupující. Bankovní poplatky na straně prodávajícího hradí prodávající. 

 

4. Dodací podmínky 

 

Dodání zboží se uskuteční dílčími dodávkami a to jejich předáním v sídle prodávajícího 

nebo kupujícího na základě vzájemné dohody smluvních stran nejpozději do 31.12.2016. 

ND tankové techniky podle „Předmětu smlouvy“ budou s průvodní dokumentací dle 

upřesnění v jednotlivých doplňcích. 

 

5. Nabytí vlastnického práva 

 

Vlastnické právo přechází na kupujícího dnem úplného zaplacení kupní ceny podle článku 

3. této kupní smlouvy. 

6. Smluvní pokuty 

 

1. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění sjednanou v této smlouvě, uhradí 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží za každý den prodlení, 

maximálně 10% z ceny nedodaných ND podle aktuálního doplňku KS ve smyslu 

předmětu této kupní smlouvy. 

2. V případě, že kupující odmítne nebo jiným způsobem znemožní prodávajícímu splnit 

dodávku ND podle aktuálního doplňku KS ve smyslu předmětu této smlouvy, uhradí 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z ceny neodebraných ND. 

3. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané ND uhradí prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. Za 

zaplacenou se faktura považuje dnem připsání celé fakturované částky na účet 

dodavatele. 

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 

jaká škoda vznikne v této souvislosti na druhé straně, kterou lze samostatně vymáhat. 

 

7. Jiná ustanovení 

 

1. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nich každá smluvní strana obdrží po 

dvou výtiscích. 

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obchodním zákoníkem ČR v platném 

znění.. 

3. Všechny změny a doplňky této smlouvy je možné provést pouze písemně a 

oboustranným odsouhlaseným doplňkem k této smlouvě.  

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, přičemž je rozhodující 

datum podpisu strany kupující. 

 

 

V Trenčíně dne:  7. 3. 2013 

 

 

     ----------------------------------    ----------------------------------- 

            za prodávajícího                   za kupujícího 


